
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

PRVI OSNOVNI SUD U BEOGRADU 

PIB: 106400870 

KATANIĆEVA 15 

11000 BEOGRAD 

Republika Srbija 

Datum: 13.06.2022 

Broj: SU IV- 22 br.13-4/2022 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: PRVI OSNOVNI SUD U BEOGRADU 

Referentni broj: 01/22 

Naziv nabavke: Kancelarijski materijal 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2022/S F02-0020164 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 30192000 

Naziv predmeta / partije: Kancelarijski materijal 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 3.700.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljujeprivrednom subjektu: 

AIGO BS DOO BEOGRAD, 105362637, KNEGINJE ZORKE, 25-27, Beograd (Vračar), 11000, Srbija 

 

Vrednostugovora (bez PDV): 3.541.715,00 

Vrednostugovora (sa PDV): 4.246.038,00 

Valuta: RSD 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Kancelarijski materijal 

Ref. broj 01/22 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju SU IV22 br.13/2022, 17.05.2022 

Procenjena vrednost 3.700.000,00 

Tehnika  

CPV 30192000-Kancelarijski materijal 

Kratak opis nabavke Potrošni kancelarijski materijal 

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije 

 

Broj oglasa 2022/S F02-0020164 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 28.05.2022 

Rok za podnošenje 06.06.2022 12:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Ana Marija Lukić 

Jelena Bošković 

Nataša Pajdaković 

Stevan Kriško 

Jelenka Grba 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Naziv partije Kancelarijski materijal 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
   

  

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 06.06.2022 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 06.06.2022 12:04:42 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

AIGO BS DOO BEOGRAD, KNEGINJE ZORKE, 25-27, 11000, 
Beograd (Vračar), Srbija 

Samostalno 220602148 NE 3.6.2022. 15:32:50 

 

 

  

 

   

Primedbe na postupak otvaranja ponuda 

Do naznačenog roka nije bilo prisutnih ponuđača, kao ni zainteresovanih lica koja bi sa komisijom pratila postupak javnog otvaranja ponuda. Nije bilo primedbi. 
 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

AIGO BS DOO BEOGRAD 3541715.00 4246038.00 RSD odloženo, 45 
dana 

30 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

AIGO BS DOO BEOGRAD 3541715.00 4246038.00 RSD odloženo, 45 
dana 

30 

 

 

  

  

   

Stručna ocena 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

AIGO BS DOO BEOGRAD DA NE 3.541.715,00 4.246.038,00 RSD 
   

 

   

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

AIGO BS DOO BEOGRAD 1 Cena ponude: 3.541.715,00 RSD DA 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Izbor blagovremene i prihvatljive ponude 
 

  

    
  

 

   



 

 

Izbor blagovremene i prihvatljive ponude 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Naručilac može da zaključi ugovor o javnoj nabavci i pre isteka roka za podnošenje zahteva za zaštitu prava, zato što je 
podneta samo jedna ponuda koja je prihvatljiva u skladu sa članom  151. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, 
broj 91/19) . 


